Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Кильдюшевская средняя
общеобразовательная школа Яльчикского

района Чувашской Республики»

Приказ
.2021 г.

               №
д. Кильдюшево
О создании школьного спортивного клуба
      В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от      №    «Об утверждении и реализации республиканского проекта «Школьный спортивный клуб – твой лучший выбор» с целью привлечения учащихся к занятиям физической культурой и спортом в школьных спортивных клубах
                                                           Приказываю:
1.Утвердить:

      1.1.Положение «Школьный спортивный клуб – твой лучший выбор». (Приложение № 1)

      1.2.Программу дополнительного образования «Школьный спортивный клуб»
            (Приложение № 2).

      1.3.Список членов клуба на 2021-2022 учебный год. (Приложение №3).

      1.4.План и расписание занятий клуба. (Приложение № 4).
      1.5.Должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба.
             (Приложение № 5).

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Осипова О.Н., учителя физической культуры,  координатором по реализации проекта Чернову Г.В., заместителя директора по воспитательной работе.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                               Директор школы:_______/Осипов О.Н../

                                               С приказом ознакомлены: